Nec quasi pugnanti: sed carmina læta canenti:
Ducenti q̄ chorum: magna trophæa cadūt.
Deiicis & gentes: sternis Ierichonta / tubarū
Psalmorūq̄ sono: rura cupita tenes.
Rex tibi sit proprius: regem cum murmure poscis:
Fastidisq̄ pio rege sub esse deo:
Rex datur: hīc dura imponit tibi frena / premitq̄ /
Et facit vt pecces preuaricando deum.
Celsa petis / lucos colis / atq̄ sub arbore diuos
Facticios: mactas hīs puerosq̄ tuos:
Sparsit in Aegyptum / Mēdos / babylona q̄ / persas
Te deus. omnigenis es data præda viris: .
Cum satis aflixit / totā neq̄ perdidit: hīc te
Colligit in patriam / cum pia vota videt.
Congregat vt pullos mater cristata sub alas:
Sic deus o quotiens te vocat: ire negas.
Opprimis & lapidas qui te docuere prophetas:
Atq̄ deum figis in cruce carnigerum:
Occidis dñi sabaoth natum / atq̄ ministros:
Quo sterilis maneat vinea: lege carens.
Iure igitur dure populū ceruicis / abegit
Te deus: inuitus qui paterere iugum.
Manna prius tibi vile fuit: modo Manna salutis
Respis: æternam iure subito famem.
Immemor es regis sancti / qui pane sacrato
Vescitur: & grates pane cibus agit.
Quem deus elegit regem pecuaria iuxta:
Fecit & illius germine Manna nouum.

Illius e lumbis panis cinericius exit:
Qui vita est & lux / duxq; comesq; vię.
At puer o Ionatha quem iure gemit cytharedus:
Pro modico mortem melle / ciboq; subis.
Vtq; alios fileam quorū me turba fatigat:
Coniurasse homines in mala cuncta putes.
Certe creaturas fecit ratione vigentes
Ipse deus / cęli participesq; duas:
Neutra tñ grata est: perit vtraq; dum cupit esse
Cogitat & fieri quod suus auctor erat.
Illa quidem partim / sed non reparabilis vnquā
Tota sed hęc perit / at miseranda deo.
Temporis ergo sacri cum plenitudo veniret:
Missus ab arce patris vnicus ille dei:
Vt genus humanū redimat: persoluat & ipse
Que minime arripuit: crimina nostra luat.
Inq; domo panis genitus de virgine: viuus
Hic panis / mundo se dedit esse cibum.
Quę primū ingrate Iudas maledictus edendo:
Prodit eum cuius corpore pastus erat.
Proditus in mortem (voluit quia) vadit amaram:
In laqueum & foueam proditor ille ruit.
Proditus hunc nobis panē: hęc monimēta reliquit
It miser ad stygias proditor ille dapes.
Proditus in cęlis dextram tenet ille parentis.
Cum Sathana in barathro proditor ille sedet.
En ptesente deo cadit angelus: in paradyso
Primus homo: inq; schola proditor ille Iesu

Quēq; tamen sua pena manet: sua culpa reiecit:
Quisq; (nefas) dulci de statione ruit.
Nos quoq; quā tandem penā expectabimus eheu
Qui minus hoc digne vescimur vsq; cibo.
Viuius absq; deo: sed & hūc cōtēnimus: & quod
Peius erit: contra nitimur esse deum.
Natio nulla fuit: cui talia fecerit vnquā
Ipse deus: nobis qualia multa facit
Nobiscum quia magnificat facere: eligit & nos
Instar amicorum: filiolosq; facit:
Et mandata dedit operemur non periturū
Forte cibum: sed qui viuere semper habet.
Ad mensam inuitat deus omnes mitis herilem:
Participesq; suo precipit esse cibo.
Terribilis mensa hęc/panisq; horrendus: & istum
Non sumat Iudas/nemo malignus edat.
Nec memor inuidiē: sua quēq; venena lacefcunt:
Seu cuius ficto verbula ab ore fluunt.
Nō edat hūc panē titubās/qui murmurat/aut qui
Ad vomitū/inq; lutum cogitat ire retro.
Hos maleuada fames Aegyptum cogit adire:
Et siliquis vesci/pascere ibiq; sues.
Hi procul a patria/procul atq; a pane paterno:
Cuius adest seruis copia leta suis.
Se probet ergo prius quisquis sibi sumere panem
Hunc volet: atq; illo pane/probatus edat
Quisquis enim indigne manducat & accipit: ille
Iudicat & damnat seq; suūq; nephas.

Non tñ aut dñi corpus diiudicat: aut hunc
Polluit ore cibum. sed sua facta luet.
Hic panis/caro viua dei/dans viuere mundo:
Qualem non Moyses legifer ille dedit.
Dat miserator/eū deus ipse timentibus/escam hāc
Qua memores miri nos iubet esse sui.
Pauperibus parat hanc deus in dulcedine mensam
Aduersum hos qui nos contribulare petunt.
Dat deus hunc nobis panē fore quottidianū:
Donantem miseris debita cūcta reis.
Quem qui manducat/qui digne assumit in ore:
Propter eū viuūt quē gerit ore cibum.
Illum quisquis edit non esurit: aut sitit vnquā
Qui bibit: o dulcem mellifluumq; cibum.
Israhel hoc oleum est/tibi quod durissima petre
Saxa sudant: illo nectare mella fugis.
Hoc pater oipotens hoc Manna abscondit in agro
Virgineo: hinc panis prodit ille facer.
O mater benedicta: sacro sub viscere cuius
Hic coquitur panis: pneumatis igne calens.
Hic cibus angelicus: panis celeberrimus ille:
Ille hominū firmat pectora: corda cibant.
Frangere tuum panem deus o deus esurienti:
Et sine/ut hunc humilis/seruus/egenus edam.
Filius ut fierem tua me clementia fecit
Ne patere ut fiam seruus/aper/ue canis.
Quę pietas Aaron post ydola culta recepit:
Deq; lupo Saulus fecit ut esset ouis:

Quãq; homicida da uíd meruit: Petrusq; negator
Et mulier peccans: latroq; fera tímens:
Hęc me p̄ueniat tua gratia: p̄paret atq;
Dígnus vt ínueniár hoc quoq; pane fruí. .
Nempe deus míhí semper erís: tua gratia dígnum
Me facere: & miserũ perdere meq; potest.
Est aliquid / seruasse tamen: neq; tradere mortí:
Quos proprio redimis sanguine / morte / cruce.